
06.07.2018, 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Адян
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

Р. С. Ашуров
(И.О. Фамилия)

А. О. Бабаев
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

М. И. Бойков
(И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

С. С. Гаджиев
(И.О. Фамилия)

И. А. Громов
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Далакян
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Дарвиш
(И.О. Фамилия)

В. Г. Диханова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Дмитрова
(И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

О. И. Ефимович
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

М. В. Иванкова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. А. Козлова
(И.О. Фамилия)



А. А. Лабазанов
(И.О. Фамилия)

И. А. Лемберг
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Мамедова
(И.О. Фамилия)

А. С. Манвелян
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Никончук
(И.О. Фамилия)

А. А. Нугуманова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Панченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Побожьева
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)

О. В. Пудова
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Разумова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Рябов
(И.О. Фамилия)

О. В. Сагина
(И.О. Фамилия)

Г. С. Седойкин
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Сейфетдинов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сейфетдинова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Селифанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Сирота
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

С. К. Течиев
(И.О. Фамилия)

М. А. Токарь
(И.О. Фамилия)

Н. С. Туторов
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)



С. О. Чекунов
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шляхтыч
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 204 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
203 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна 70% или более
2. Абдуллин Рамиль Ильфатович 70% или более
3. Абиджба Глеб Вадимович 70% или более
4. Авакова Дарья Романовна 70% или более
5. Азизов Илькин Видади оглы 70% или более
6. Айларова Кристина Владимировна 70% или более
7. Акыллы Орхан Бера 70% или более
8. Алексанян Лена Агасиевна 70% или более
9. Алиев Халит Ахмедович 70% или более

10. Алиева Амина Эйтибар кызы 70% или более
11. Анисимов Дмитрий Владимирович 70% или более
12. Арутюнян Давид Варданович 70% или более
13. Арутюнян Нина Сантроевна 70% или более
14. Ахмедов Камалутдин Гаджиевич 70% или более
15. Ахмедова Марина Радиковна 70% или более
16. Багатырова Аида Бадрутдиновна 70% или более
17. Балицкий Дмитрий Федорович 70% или более
18. Баринова Анастасия Михайловна 70% или более
19. Бекмурзиева Марина Темирлановна 70% или более
20. Беннетт Юлия Витальевна 70% или более
21. Бетеева Камилла Олеговна 70% или более
22. Бич Мария Константиновна 70% или более
23. Богданов Валерий Алексеевич 70% или более
24. Боднар Сергей Васильевич 70% или более
25. Болотова Кристина Андреевна 70% или более
26. Борисова Анастасия Николаевна 70% или более
27. Бузуртанова Аза Бекхановна 70% или более
28. Бун Яков Михайлович 70% или более
29. Бунина Кристина Александровна 70% или более
30. Быкова Анастасия Владимировна 70% или более
31. Бязрова Анна Анатольевна 70% или более
32. Вагабова Аминат Хайбуллаевна 70% или более
33. Варданян Ваган Анушаванович 70% или более
34. Гаврилова Мария Владимировна 70% или более
35. Гаджинов Константин Казбекович 70% или более
36. Галазов Ацамаз Таймуразович 70% или более
37. Гапоненко Артём Дмитриевич 70% или более
38. Гапурова Дениза Шахрудиновна 70% или более
39. Гарбузов Роман Владимирович 70% или более
40. Гарина Варвара Олеговна 70% или более
41. Гатциев Герман Абаевич 70% или более



42. Гвильдис Сергей Андреевич 70% или более
43. Геворгян Акоп Петикович 70% или более
44. Герасимова Елена Павловна 70% или более
45. Гололобова Анна Алексеевна 70% или более
46. Гончаров Андрей Кириллович 70% или более
47. Гончарова Мария Андреевна 70% или более
48. Горлов Алексей Борисович 70% или более
49. Гоциридзе Лия Паатовна 70% или более
50. Гребенникова Елизавета Игоревна 70% или более
51. Губанов Александр Владимирович 70% или более
52. Гудушаури Нико Гивиевич 70% или более
53. Гусейнова Тэлли Русдамовна 70% или более
54. Гучева Залина Хасановна 70% или более
55. Давыдова Нурият Юсуповна 70% или более
56. Дарькина Эвелина Константиновна 70% или более
57. Двир Анна Михайловна 70% или более
58. Демьянов Дмитрий Андреевич 70% или более
59. Джалилов Джавид Марифат оглы 70% или более
60. Джамалханова Заира Мехрабовна 70% или более
61. Джанакаев Сулейман Алавутдинович 70% или более
62. Джафарли Гюльчин Анар кызы 70% или более
63. Джафарли Илькин Анар оглы 70% или более
64. Дзодзикова Мадина Викторовна 70% или более
65. Дибиров Муту Шарабутинович 70% или более
66. Дроздов Илья Вадимович 70% или более
67. Дубова Александра Валерьевна 70% или более
68. Евлоева Фариза Бекхановна 70% или более
69. Елоева Алина Тамерлановна 70% или более
70. Ершова Анна Сергеевна 70% или более
71. Ефремова Регина Игоревна 70% или более
72. Жабоева Айгюль Аслановна 70% или более
73. Жукова Александра Николаевна 70% или более
74. Загудаев Михаил Владимирович 70% или более
75. Захарова Софья Сергеевна 70% или более
76. Захарян Сюзанна Кареновна 70% или более
77. Исаева Марина Сергеевна 70% или более
78. Кабылбекова Жаныл Азизбековна 70% или более
79. Кадзаева Камила Андреевна 70% или более
80. Каитова Вероника Александровна 70% или более
81. Калинин Роман Владиславович 70% или более
82. Калинина Анастасия Владимировна 70% или более
83. Калинина Ульяна Алексеевна 70% или более
84. Карапетян Мариам Гагиковна 70% или более
85. Карпов Денис Андреевич 70% или более
86. Картоев Заурбек Асланович 70% или более
87. Карцева Екатерина Игоревна 70% или более
88. Касемян Арамаис Юрикович 70% или более
89. Касумова Флора Зиядин гызы 70% или более
90. Каюмов Тимур Николаевич 70% или более



91. Керимова Нелли Рамазановна 70% или более
92. Клименко Игорь Викторович 70% или более
93. Козаева Дина Вадимовна 70% или более
94. Кокуркина Мария Павловна 70% или более
95. Конон Марина Николаевна 70% или более
96. Константинов Евгений Максимович 70% или более
97. Королев Георгий Владимирович 70% или более
98. Корчагина Мария Андреевна 70% или более
99. Костовска Искра 70% или более

100. Котолкян Степан Арменович 70% или более
101. Крюкова Дарья Андреевна 70% или более
102. Кудашкина Юлия Федоровна 70% или более
103. Куземка Светлана Григорьевна 70% или более
104. Кузнецова Валерия Витальевна 70% или более
105. Кузнецова Наталья Юрьевна 70% или более
106. Курашева Зайнаб Хаджимурадовна 70% или более
107. Лобанов Евгений Валерьевич 70% или более
108. Лобов Петр Олегович 70% или более
109. Лось Сергей Алексеевич 70% или более
110. Магомедов Ахмед Баширович 70% или более
111. Магомедов Зульфикар Гаджирамазанович 70% или более
112. Мадоян Нарек Атомович 70% или более
113. Мамедова Назрин Интигам кызы 70% или более
114. Манакова Юлия Юрьевна 70% или более
115. Манашеров Михаил 70% или более
116. Марковцова Юлия Владимировна 70% или более
117. Мартазанова Фатима Арсамаковна 70% или более
118. Мартыненко Дарья Юрьевна 70% или более
119. Матвеева Екатерина Евгеньевна 70% или более
120. Махмудова Угилой Бахтиёровна 70% или более
121. Меджидова Джаврият Джанхуватовна 70% или более
122. Механа Рами Тайсир 70% или более
123. Морозов Евгений Кириллович 70% или более
124. Мунтяну Мария Владимировна 70% или более
125. Нагиев Рустам Эльдар оглы 70% или более
126. Нафталиев Вячеслав Львович 70% или более
127. Новрузов Вугар Хубалиевич 70% или более
128. Нургишиева Асият Муратовна 70% или более
129. Обрубов Александр Андреевич 70% или более
130. Овсяник Александр Вадимович 70% или более
131. Озиева Мадина Билановна 70% или более
132. Олейник Александр Сергеевич 70% или более
133. Олейниченко Светлана Витальевна 70% или более
134. Омарова Луиза Багамаевна 70% или более
135. Омарова Патимат Набиевна 70% или более
136. Осипова Любовь Владимировна 70% или более
137. Останина Диана Альбертовна 70% или более
138. Павлова Ирина Игоревна 70% или более
139. Панков Егор Владимирович 70% или более



140. Паносян Арман Арсенович 70% или более
141. Парфенов Артём Дмитриевич 70% или более
142. Петрунькина Виктория Юрьевна 70% или более
143. Пидуриев Малик Магомедрамазанович 70% или более
144. Пирмагомедов Султан Низамиевич 70% или более
145. Пищулина Лина Александровна 70% или более
146. Пожарский Александр Николаевич 70% или более
147. Постная Наталия Владимировна 70% или более
148. Пугачева Наталья Алексеевна 70% или более
149. Пулотов Аббос Абдуазимович 70% или более
150. Раджабов Руслан Надирович 70% или более
151. Румянцев Степан Дмитриевич 70% или более
152. Рустамов Сабухи Магеррам оглы 70% или более
153. Саркисян Елизавета Артемовна 70% или более
154. Селимханова Фатима Мурадовна 70% или более
155. Семидельский Вячеслав Алексеевич 70% или более
156. Симонян Асмик Гегамовна 70% или более
157. Скворцов Алексей Александрович 70% или более
158. Скворцова Ангелина Бахтияровна 70% или более
159. Стукалова Маргарита Константиновна 70% или более
160. Сультимов Бальжинима Чингисович 70% или более
161. Тангиева Залихан Магомедовна 70% или более
162. Тарасова Алеся Евгеньевна 70% или более
163. Тахтамышев Сергей Дмитриевич 70% или более
164. Телегина Елена Валерьевна 70% или более
165. Тигиева Дзерасса Северяновна 70% или более
166. Томов Туган Хамзатович 70% или более
167. Тресс Анна Николаевна 70% или более
168. Туаева Карина Тамазовна 70% или более
169. Тугушева Лилия Сергеевна 70% или более
170. Тумгоев Рашид Багаутдинович 70% или более
171. Туркин Максим Игоревич 70% или более
172. Тускаева Асана Маратовна 70% или более
173. Ухальский Андрей Андреевич 70% или более
174. Ушканов Андрей Олегович 70% или более
175. Фадеев Александр Вадимович 70% или более
176. Фидарова Катерина Болатовна 70% или более
177. Хажнагоева Фатима Аслановна 70% или более
178. Хаммори Марина 70% или более
179. Хамраев Самандар Турсунбаевич 70% или более
180. Хамхоева Макка Хароновна 70% или более
181. Хациева Амина Назировна 70% или более
182. Хачатрян Геворг Гамлетович 70% или более
183. Хорава Кристина Зауровна 70% или более
184. Хури Антуан 70% или более
185. Цогоева Альбина Андреевна 70% или более
186. Цой Андрей Аркадьевич 70% или более
187. Цыплаков Олег Андреевич 70% или более
188. Чаленко Дина Владимировна 70% или более



189. Чеботаев Артур Эдуардович 70% или более
190. Челидзе Хатия Кахаберовна 70% или более
191. Чельдиева Диана Константиновна 70% или более
192. Черняк Валерия Валерьевна 70% или более
193. Чистова Елизавета Сергеевна 70% или более
194. Шаипова Аминат Аднановна 70% или более
195. Шакирова Алсу Мубиновна 70% или более
196. Шарапова Анастасия Геннадьевна 70% или более
197. Шуайпов Леид Муслимович 70% или более
198. Эбзеева Фарида Муратовна 70% или более
199. Эйвазова Екатерина Валерьевна 70% или более
200. Эмиров Султан Физулиевич 70% или более
201. Юрченко Анастасия Сергеевна 70% или более
202. Юсибова Айшан Рафаил кызы 70% или более
203. Юсупов Имран Тажутдинович 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна Сдано
2. Абдуллин Рамиль Ильфатович Сдано
3. Абиджба Глеб Вадимович Сдано
4. Авакова Дарья Романовна Сдано
5. Азизов Илькин Видади оглы Сдано
6. Айларова Кристина Владимировна Сдано
7. Акыллы Орхан Бера Сдано
8. Алексанян Лена Агасиевна Сдано
9. Алиев Халит Ахмедович Сдано

10. Алиева Амина Эйтибар кызы Сдано
11. Анисимов Дмитрий Владимирович Сдано
12. Арутюнян Давид Варданович Сдано
13. Арутюнян Нина Сантроевна Сдано
14. Ахмедов Камалутдин Гаджиевич Сдано
15. Ахмедова Марина Радиковна Сдано
16. Багатырова Аида Бадрутдиновна Сдано
17. Балицкий Дмитрий Федорович Сдано
18. Баринова Анастасия Михайловна Сдано
19. Бекмурзиева Марина Темирлановна Сдано
20. Беннетт Юлия Витальевна Сдано



21. Бетеева Камилла Олеговна Сдано
22. Бич Мария Константиновна Сдано
23. Богданов Валерий Алексеевич Сдано
24. Боднар Сергей Васильевич Сдано
25. Болотова Кристина Андреевна Сдано
26. Борисова Анастасия Николаевна Сдано
27. Бузуртанова Аза Бекхановна Сдано
28. Бун Яков Михайлович Сдано
29. Бунина Кристина Александровна Сдано
30. Быкова Анастасия Владимировна Сдано
31. Бязрова Анна Анатольевна Сдано
32. Вагабова Аминат Хайбуллаевна Сдано
33. Варданян Ваган Анушаванович Сдано
34. Гаврилова Мария Владимировна Сдано
35. Гаджинов Константин Казбекович Сдано
36. Галазов Ацамаз Таймуразович Сдано
37. Гапоненко Артём Дмитриевич Сдано
38. Гапурова Дениза Шахрудиновна Сдано
39. Гарбузов Роман Владимирович Сдано
40. Гарина Варвара Олеговна Сдано
41. Гатциев Герман Абаевич Сдано
42. Гвильдис Сергей Андреевич Сдано
43. Геворгян Акоп Петикович Сдано
44. Герасимова Елена Павловна Сдано
45. Гололобова Анна Алексеевна Сдано
46. Гончаров Андрей Кириллович Сдано
47. Гончарова Мария Андреевна Сдано
48. Горлов Алексей Борисович Сдано
49. Гоциридзе Лия Паатовна Сдано
50. Гребенникова Елизавета Игоревна Сдано
51. Губанов Александр Владимирович Сдано
52. Гудушаури Нико Гивиевич Сдано
53. Гусейнова Тэлли Русдамовна Сдано
54. Гучева Залина Хасановна Сдано
55. Давыдова Нурият Юсуповна Сдано
56. Дарькина Эвелина Константиновна Сдано
57. Двир Анна Михайловна Сдано
58. Демьянов Дмитрий Андреевич Сдано
59. Джалилов Джавид Марифат оглы Сдано
60. Джамалханова Заира Мехрабовна Сдано
61. Джанакаев Сулейман Алавутдинович Сдано
62. Джафарли Гюльчин Анар кызы Сдано
63. Джафарли Илькин Анар оглы Сдано
64. Дзодзикова Мадина Викторовна Сдано
65. Дибиров Муту Шарабутинович Сдано
66. Дроздов Илья Вадимович Сдано
67. Дубова Александра Валерьевна Сдано
68. Евлоева Фариза Бекхановна Сдано
69. Елоева Алина Тамерлановна Сдано



70. Ершова Анна Сергеевна Сдано
71. Ефремова Регина Игоревна Сдано
72. Жабоева Айгюль Аслановна Сдано
73. Жукова Александра Николаевна Сдано
74. Загудаев Михаил Владимирович Сдано
75. Захарова Софья Сергеевна Сдано
76. Захарян Сюзанна Кареновна Сдано
77. Исаева Марина Сергеевна Сдано
78. Кабылбекова Жаныл Азизбековна Сдано
79. Кадзаева Камила Андреевна Сдано
80. Каитова Вероника Александровна Сдано
81. Калинин Роман Владиславович Сдано
82. Калинина Анастасия Владимировна Сдано
83. Калинина Ульяна Алексеевна Сдано
84. Карапетян Мариам Гагиковна Сдано
85. Карпов Денис Андреевич Сдано
86. Картоев Заурбек Асланович Сдано
87. Карцева Екатерина Игоревна Сдано
88. Касемян Арамаис Юрикович Сдано
89. Касумова Флора Зиядин гызы Сдано
90. Каюмов Тимур Николаевич Сдано
91. Керимова Нелли Рамазановна Сдано
92. Клименко Игорь Викторович Сдано
93. Козаева Дина Вадимовна Сдано
94. Кокуркина Мария Павловна Сдано
95. Конон Марина Николаевна Сдано
96. Константинов Евгений Максимович Сдано
97. Королев Георгий Владимирович Сдано
98. Корчагина Мария Андреевна Сдано
99. Костовска Искра Сдано

100. Котолкян Степан Арменович Сдано
101. Крюкова Дарья Андреевна Сдано
102. Кудашкина Юлия Федоровна Сдано
103. Куземка Светлана Григорьевна Сдано
104. Кузнецова Валерия Витальевна Сдано
105. Кузнецова Наталья Юрьевна Сдано
106. Курашева Зайнаб Хаджимурадовна Сдано
107. Лобанов Евгений Валерьевич Сдано
108. Лобов Петр Олегович Сдано
109. Лось Сергей Алексеевич Сдано
110. Магомедов Ахмед Баширович Сдано
111. Магомедов Зульфикар Гаджирамазанович Сдано
112. Мадоян Нарек Атомович Сдано
113. Мамедова Назрин Интигам кызы Сдано
114. Манакова Юлия Юрьевна Сдано
115. Манашеров Михаил Сдано
116. Марковцова Юлия Владимировна Сдано
117. Мартазанова Фатима Арсамаковна Сдано
118. Мартыненко Дарья Юрьевна Сдано



119. Матвеева Екатерина Евгеньевна Сдано
120. Махмудова Угилой Бахтиёровна Сдано
121. Меджидова Джаврият Джанхуватовна Сдано
122. Механа Рами Тайсир Сдано
123. Морозов Евгений Кириллович Сдано
124. Мунтяну Мария Владимировна Сдано
125. Нагиев Рустам Эльдар оглы Сдано
126. Нафталиев Вячеслав Львович Сдано
127. Новрузов Вугар Хубалиевич Сдано
128. Нургишиева Асият Муратовна Сдано
129. Обрубов Александр Андреевич Сдано
130. Овсяник Александр Вадимович Сдано
131. Озиева Мадина Билановна Сдано
132. Олейник Александр Сергеевич Сдано
133. Олейниченко Светлана Витальевна Сдано
134. Омарова Луиза Багамаевна Сдано
135. Омарова Патимат Набиевна Сдано
136. Осипова Любовь Владимировна Сдано
137. Останина Диана Альбертовна Сдано
138. Павлова Ирина Игоревна Сдано
139. Панков Егор Владимирович Сдано
140. Паносян Арман Арсенович Сдано
141. Парфенов Артём Дмитриевич Сдано
142. Петрунькина Виктория Юрьевна Сдано
143. Пидуриев Малик Магомедрамазанович Сдано
144. Пирмагомедов Султан Низамиевич Сдано
145. Пищулина Лина Александровна Сдано
146. Пожарский Александр Николаевич Сдано
147. Постная Наталия Владимировна Сдано
148. Пугачева Наталья Алексеевна Сдано
149. Пулотов Аббос Абдуазимович Сдано
150. Раджабов Руслан Надирович Сдано
151. Румянцев Степан Дмитриевич Сдано
152. Рустамов Сабухи Магеррам оглы Сдано
153. Саркисян Елизавета Артемовна Сдано
154. Селимханова Фатима Мурадовна Сдано
155. Семидельский Вячеслав Алексеевич Сдано
156. Симонян Асмик Гегамовна Сдано
157. Скворцов Алексей Александрович Сдано
158. Скворцова Ангелина Бахтияровна Сдано
159. Стукалова Маргарита Константиновна Сдано
160. Сультимов Бальжинима Чингисович Сдано
161. Тангиева Залихан Магомедовна Сдано
162. Тарасова Алеся Евгеньевна Сдано
163. Тахтамышев Сергей Дмитриевич Сдано
164. Телегина Елена Валерьевна Сдано
165. Тигиева Дзерасса Северяновна Сдано
166. Томов Туган Хамзатович Сдано
167. Тресс Анна Николаевна Сдано



168. Туаева Карина Тамазовна Сдано
169. Тугушева Лилия Сергеевна Сдано
170. Тумгоев Рашид Багаутдинович Сдано
171. Туркин Максим Игоревич Сдано
172. Тускаева Асана Маратовна Сдано
173. Ухальский Андрей Андреевич Сдано
174. Ушканов Андрей Олегович Сдано
175. Фадеев Александр Вадимович Сдано
176. Фидарова Катерина Болатовна Сдано
177. Хажнагоева Фатима Аслановна Сдано
178. Хаммори Марина Сдано
179. Хамраев Самандар Турсунбаевич Сдано
180. Хамхоева Макка Хароновна Сдано
181. Хациева Амина Назировна Сдано
182. Хачатрян Геворг Гамлетович Сдано
183. Хорава Кристина Зауровна Сдано
184. Хури Антуан Сдано
185. Цогоева Альбина Андреевна Сдано
186. Цой Андрей Аркадьевич Сдано
187. Цыплаков Олег Андреевич Сдано
188. Чаленко Дина Владимировна Сдано
189. Чеботаев Артур Эдуардович Сдано
190. Челидзе Хатия Кахаберовна Сдано
191. Чельдиева Диана Константиновна Сдано
192. Черняк Валерия Валерьевна Сдано
193. Чистова Елизавета Сергеевна Сдано
194. Шаипова Аминат Аднановна Сдано
195. Шакирова Алсу Мубиновна Сдано
196. Шарапова Анастасия Геннадьевна Сдано
197. Шуайпов Леид Муслимович Сдано
198. Эбзеева Фарида Муратовна Сдано
199. Эйвазова Екатерина Валерьевна Сдано
200. Эмиров Султан Физулиевич Сдано
201. Юрченко Анастасия Сергеевна Сдано
202. Юсибова Айшан Рафаил кызы Сдано
203. Юсупов Имран Тажутдинович Сдано
204. Козлова Дарья Ивановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Разият Магомедгаджиевна 10.07.2018
2 Абдуллин Рамиль Ильфатович 10.07.2018
3 Абиджба Глеб Вадимович 10.07.2018



4 Авакова Дарья Романовна 10.07.2018
5 Азизов Илькин Видади оглы 10.07.2018
6 Айларова Кристина Владимировна 10.07.2018
7 Акыллы Орхан Бера 10.07.2018
8 Алексанян Лена Агасиевна 10.07.2018
9 Алиев Халит Ахмедович 10.07.2018

10 Алиева Амина Эйтибар кызы 10.07.2018
11 Анисимов Дмитрий Владимирович 10.07.2018
12 Арутюнян Давид Варданович 10.07.2018
13 Арутюнян Нина Сантроевна 10.07.2018
14 Ахмедов Камалутдин Гаджиевич 10.07.2018
15 Ахмедова Марина Радиковна 10.07.2018
16 Багатырова Аида Бадрутдиновна 10.07.2018
17 Балицкий Дмитрий Федорович 10.07.2018
18 Баринова Анастасия Михайловна 10.07.2018
19 Бекмурзиева Марина Темирлановна 10.07.2018
20 Беннетт Юлия Витальевна 10.07.2018
21 Бетеева Камилла Олеговна 10.07.2018
22 Бич Мария Константиновна 10.07.2018
23 Богданов Валерий Алексеевич 10.07.2018
24 Боднар Сергей Васильевич 10.07.2018
25 Болотова Кристина Андреевна 10.07.2018
26 Борисова Анастасия Николаевна 10.07.2018
27 Бузуртанова Аза Бекхановна 10.07.2018
28 Бун Яков Михайлович 10.07.2018
29 Бунина Кристина Александровна 10.07.2018
30 Быкова Анастасия Владимировна 10.07.2018
31 Бязрова Анна Анатольевна 10.07.2018
32 Вагабова Аминат Хайбуллаевна 10.07.2018
33 Варданян Ваган Анушаванович 10.07.2018
34 Гаврилова Мария Владимировна 10.07.2018
35 Гаджинов Константин Казбекович 10.07.2018
36 Галазов Ацамаз Таймуразович 10.07.2018
37 Гапоненко Артём Дмитриевич 10.07.2018
38 Гапурова Дениза Шахрудиновна 10.07.2018
39 Гарбузов Роман Владимирович 10.07.2018
40 Гарина Варвара Олеговна 10.07.2018
41 Гатциев Герман Абаевич 10.07.2018
42 Гвильдис Сергей Андреевич 10.07.2018
43 Геворгян Акоп Петикович 10.07.2018
44 Герасимова Елена Павловна 10.07.2018
45 Гололобова Анна Алексеевна 10.07.2018
46 Гончаров Андрей Кириллович 10.07.2018
47 Гончарова Мария Андреевна 10.07.2018
48 Горлов Алексей Борисович 10.07.2018
49 Гоциридзе Лия Паатовна 10.07.2018
50 Гребенникова Елизавета Игоревна 10.07.2018
51 Губанов Александр Владимирович 10.07.2018
52 Гудушаури Нико Гивиевич 10.07.2018



53 Гусейнова Тэлли Русдамовна 10.07.2018
54 Гучева Залина Хасановна 10.07.2018
55 Давыдова Нурият Юсуповна 10.07.2018
56 Дарькина Эвелина Константиновна 10.07.2018
57 Двир Анна Михайловна 10.07.2018
58 Демьянов Дмитрий Андреевич 10.07.2018
59 Джалилов Джавид Марифат оглы 10.07.2018
60 Джамалханова Заира Мехрабовна 10.07.2018
61 Джанакаев Сулейман Алавутдинович 10.07.2018
62 Джафарли Гюльчин Анар кызы 10.07.2018
63 Джафарли Илькин Анар оглы 10.07.2018
64 Дзодзикова Мадина Викторовна 10.07.2018
65 Дибиров Муту Шарабутинович 10.07.2018
66 Дроздов Илья Вадимович 10.07.2018
67 Дубова Александра Валерьевна 10.07.2018
68 Евлоева Фариза Бекхановна 10.07.2018
69 Елоева Алина Тамерлановна 10.07.2018
70 Ершова Анна Сергеевна 10.07.2018
71 Ефремова Регина Игоревна 10.07.2018
72 Жабоева Айгюль Аслановна 10.07.2018
73 Жукова Александра Николаевна 10.07.2018
74 Загудаев Михаил Владимирович 10.07.2018
75 Захарова Софья Сергеевна 10.07.2018
76 Захарян Сюзанна Кареновна 10.07.2018
77 Исаева Марина Сергеевна 10.07.2018
78 Кабылбекова Жаныл Азизбековна 10.07.2018
79 Кадзаева Камила Андреевна 10.07.2018
80 Каитова Вероника Александровна 10.07.2018
81 Калинин Роман Владиславович 10.07.2018
82 Калинина Анастасия Владимировна 10.07.2018
83 Калинина Ульяна Алексеевна 10.07.2018
84 Карапетян Мариам Гагиковна 10.07.2018
85 Карпов Денис Андреевич 10.07.2018
86 Картоев Заурбек Асланович 10.07.2018
87 Карцева Екатерина Игоревна 10.07.2018
88 Касемян Арамаис Юрикович 10.07.2018
89 Касумова Флора Зиядин гызы 10.07.2018
90 Каюмов Тимур Николаевич 10.07.2018
91 Керимова Нелли Рамазановна 10.07.2018
92 Клименко Игорь Викторович 10.07.2018
93 Козаева Дина Вадимовна 10.07.2018
94 Кокуркина Мария Павловна 10.07.2018
95 Конон Марина Николаевна 10.07.2018
96 Константинов Евгений Максимович 10.07.2018
97 Королев Георгий Владимирович 10.07.2018
98 Корчагина Мария Андреевна 10.07.2018
99 Костовска Искра 10.07.2018

100 Котолкян Степан Арменович 10.07.2018
101 Крюкова Дарья Андреевна 10.07.2018



102 Кудашкина Юлия Федоровна 10.07.2018
103 Куземка Светлана Григорьевна 10.07.2018
104 Кузнецова Валерия Витальевна 11.07.2018
105 Кузнецова Наталья Юрьевна 11.07.2018
106 Курашева Зайнаб Хаджимурадовна 11.07.2018
107 Лобанов Евгений Валерьевич 11.07.2018
108 Лобов Петр Олегович 11.07.2018
109 Лось Сергей Алексеевич 11.07.2018
110 Магомедов Ахмед Баширович 11.07.2018
111 Магомедов Зульфикар Гаджирамазанович 11.07.2018
112 Мадоян Нарек Атомович 11.07.2018
113 Мамедова Назрин Интигам кызы 11.07.2018
114 Манакова Юлия Юрьевна 11.07.2018
115 Манашеров Михаил 11.07.2018
116 Марковцова Юлия Владимировна 11.07.2018
117 Мартазанова Фатима Арсамаковна 11.07.2018
118 Мартыненко Дарья Юрьевна 11.07.2018
119 Матвеева Екатерина Евгеньевна 11.07.2018
120 Махмудова Угилой Бахтиёровна 11.07.2018
121 Меджидова Джаврият Джанхуватовна 11.07.2018
122 Механа Рами Тайсир 11.07.2018
123 Морозов Евгений Кириллович 11.07.2018
124 Мунтяну Мария Владимировна 11.07.2018
125 Нагиев Рустам Эльдар оглы 11.07.2018
126 Нафталиев Вячеслав Львович 11.07.2018
127 Новрузов Вугар Хубалиевич 11.07.2018
128 Нургишиева Асият Муратовна 11.07.2018
129 Обрубов Александр Андреевич 11.07.2018
130 Овсяник Александр Вадимович 11.07.2018
131 Озиева Мадина Билановна 11.07.2018
132 Олейник Александр Сергеевич 11.07.2018
133 Олейниченко Светлана Витальевна 11.07.2018
134 Омарова Луиза Багамаевна 11.07.2018
135 Омарова Патимат Набиевна 11.07.2018
136 Осипова Любовь Владимировна 11.07.2018
137 Останина Диана Альбертовна 11.07.2018
138 Павлова Ирина Игоревна 11.07.2018
139 Панков Егор Владимирович 11.07.2018
140 Паносян Арман Арсенович 11.07.2018
141 Парфенов Артём Дмитриевич 11.07.2018
142 Петрунькина Виктория Юрьевна 11.07.2018
143 Пидуриев Малик Магомедрамазанович 11.07.2018
144 Пирмагомедов Султан Низамиевич 11.07.2018
145 Пищулина Лина Александровна 11.07.2018
146 Пожарский Александр Николаевич 11.07.2018
147 Постная Наталия Владимировна 11.07.2018
148 Пугачева Наталья Алексеевна 11.07.2018
149 Пулотов Аббос Абдуазимович 11.07.2018
150 Раджабов Руслан Надирович 11.07.2018



151 Румянцев Степан Дмитриевич 11.07.2018
152 Рустамов Сабухи Магеррам оглы 11.07.2018
153 Саркисян Елизавета Артемовна 11.07.2018
154 Селимханова Фатима Мурадовна 11.07.2018
155 Семидельский Вячеслав Алексеевич 11.07.2018
156 Симонян Асмик Гегамовна 11.07.2018
157 Скворцов Алексей Александрович 11.07.2018
158 Скворцова Ангелина Бахтияровна 11.07.2018
159 Стукалова Маргарита Константиновна 11.07.2018
160 Сультимов Бальжинима Чингисович 11.07.2018
161 Тангиева Залихан Магомедовна 11.07.2018
162 Тарасова Алеся Евгеньевна 11.07.2018
163 Тахтамышев Сергей Дмитриевич 11.07.2018
164 Телегина Елена Валерьевна 11.07.2018
165 Тигиева Дзерасса Северяновна 11.07.2018
166 Томов Туган Хамзатович 11.07.2018
167 Тресс Анна Николаевна 11.07.2018
168 Туаева Карина Тамазовна 11.07.2018
169 Тугушева Лилия Сергеевна 11.07.2018
170 Тумгоев Рашид Багаутдинович 11.07.2018
171 Туркин Максим Игоревич 11.07.2018
172 Тускаева Асана Маратовна 11.07.2018
173 Ухальский Андрей Андреевич 11.07.2018
174 Ушканов Андрей Олегович 11.07.2018
175 Фадеев Александр Вадимович 11.07.2018
176 Фидарова Катерина Болатовна 11.07.2018
177 Хажнагоева Фатима Аслановна 11.07.2018
178 Хаммори Марина 11.07.2018
179 Хамраев Самандар Турсунбаевич 11.07.2018
180 Хамхоева Макка Хароновна 11.07.2018
181 Хациева Амина Назировна 11.07.2018
182 Хачатрян Геворг Гамлетович 11.07.2018
183 Хорава Кристина Зауровна 11.07.2018
184 Хури Антуан 11.07.2018
185 Цогоева Альбина Андреевна 11.07.2018
186 Цой Андрей Аркадьевич 11.07.2018
187 Цыплаков Олег Андреевич 11.07.2018
188 Чаленко Дина Владимировна 11.07.2018
189 Чеботаев Артур Эдуардович 11.07.2018
190 Челидзе Хатия Кахаберовна 11.07.2018
191 Чельдиева Диана Константиновна 11.07.2018
192 Черняк Валерия Валерьевна 11.07.2018
193 Чистова Елизавета Сергеевна 11.07.2018
194 Шаипова Аминат Аднановна 11.07.2018
195 Шакирова Алсу Мубиновна 11.07.2018
196 Шарапова Анастасия Геннадьевна 11.07.2018
197 Шуайпов Леид Муслимович 11.07.2018
198 Эбзеева Фарида Муратовна 11.07.2018
199 Эйвазова Екатерина Валерьевна 11.07.2018



200 Эмиров Султан Физулиевич 11.07.2018
201 Юрченко Анастасия Сергеевна 11.07.2018
202 Юсибова Айшан Рафаил кызы 11.07.2018
203 Юсупов Имран Тажутдинович 11.07.2018

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии
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(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
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С. С. Гаджиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Громов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ф. Далакян
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Дарвиш
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Г. Диханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Г. Дмитрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Ефимович
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Иванкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Коваленко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Козлова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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(подпись) (И.О. Фамилия)
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(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Мамедова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Манвелян
(подпись) (И.О. Фамилия)



Е. С. Маяцкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Никончук
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Нугуманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Панченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Побожьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пудова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Разумова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Рябов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Сагина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. С. Седойкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ф. Сейфетдинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Сейфетдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Селифанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Сирота
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. К. Течиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Токарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. С. Туторов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. О. Чекунов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Шляхтыч
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)


